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Наименование блюда

ftаЙгz*r7

на 3.2025

l-.|eHa Выход Ккал

NsПР Печенье,.,.
Ns295/AKT Котлеты из птицы с соусом.
N9202/З09 Макаронные изделия отварные **

NаЗ77 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

Ns47/AKT Салат из квашеной капусты*,

Ns,1 13 Суп-лапша домашняя с цыпленком,зеленью*
Nq26B Котлеты по-хлыновски с соусом.*,,
Ns302/,171 Каша гречневая рассыпчатая,
N9342 Компот из свежих яблок
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

3автрак

Итого:

Обед

Итого
Всего

!ля всего меню

витD

| - 153,39
р - 587,51

60
100
150

200/3,5
30

544

60
10l200l1

100
,I50

200
30
30

7в1
1 325

110

179
168
97
81

63678,68

110,17
188,86

47

97
157

211
,115

в1

67
774

1 410

Минеральные вец_lества в милиграммах
Са-'165,67 F-144,47 Fе-12,6В
К - 727 ,71 l\Лg - 207,В7 Na - 1 В19,71

3ав, производством ffi,

Витамины в милиграммах
витА - '1З0,97 витВ1 - 0,В1

витЕ - 0,36 витРР - 0,19

(Куликова Л.А)

Белки
45,39

В граммах
Жиры
50,57

Углеводы
200,54 0,88

- 0,64витВ2

Калькулятор

{ W
ряникова Екатери на Александровна
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Наименование блюда l_]eHa Выход Ккал

NsПР Печенье,..,
Ns295/AKT Котлеты из птицы с соусом.
Ne202/309 Макаронные изделия отварные **

NsЗ77 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

No47/AKT Салат из квашеной капусты*,

Ns1 1 3 Суп-лапша домашняя с цыпленком,зеленью*
Ns26B Котлеты по-хлыновски с соусом.*,,
Ns302/'1 71 Каша гречневая рассыпчатая,
N9342 Компот из свежих яблок
NsПР Хлеб пшеничный
NеПР Хлеб ржано пшеничный

3автрак

Итого:

Обед

го

го

витD - 0,В8
витВ2 - 0,64

| - 153,39
р _ 587,5,|

7в,68

110,17
1вв,86

60
100
150

200/3,5
30

544

60
10l200l1

100
150
200

30
30

781
1 325

1,10

179
168
97
8,1

636

Ито
Все

47
97

157
211
115

в1

67
774

1 410

пЩля всего меню

Минеральные веч_{ества в милиграммах
Са-165,67 F-144,47 Fе-12,6В
к - 727 ,71 ttлg - 207,87 Na - 1 в19,71

3ав. производством

Витамины в милиграммах
витА - 130,97 витВ1 - 0,81

витЕ - 0,36 витРР - 0,19

(Куликова Л.А)

Белки
45 39

В граммах
Жиры
50,57

Углеводы
200,54

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна
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Наименование блюда L{eHa Выход Ккал

NеПР Печенье,.,.
Ns295/AKT Котлеты из птицы с соусом.
Ns202/309 Макаронные изделия отварные **

NsЗ77 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

Nэ47/AKT Салат из квашеной капусты*,
N91 1 3 Суп-лапша домашняя с цыпленком,зеленью*
Ns268 Котлеты по-хлыновски с соусом,*,,
Ns302/171 Каша гречневая рассыпчатая,
Ns342 Компот из свежих яблок
NsПР Хлеб пшеничный
NеПР Хлеб ржано пшеничный

3автрак

Итого:

Обед

Итого:
Всего:

.Щля всего меню

витD - 0,88
витВ2 - 0,64

| - 153,39
р - 587,51

60
100
150

200/3,5
30

544

60
101200l1

100
150
200
30
30

7в1
1 325

110

179
168
97
81

63678,68

110,17
188,86

47
о7

157
211

115
81

67
774

1 410

Минеральные веu]ества в милиграммах
Са-165,67 F-144,47 Fе-12,6В
К,- 727 ,71 Mg - 207,В7 Na - 1 В19,71

3ав, производством

Витамины в милиграммах
витА - 130,97 витВ'1 - 0,81

витЕ - 0,36 витРР - 0,1 9

уликова Л.А)

Бел ки

45,39

В граммах
Жиры
50,57

Углеводы
200,54

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна
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Самара

"соглАсовАно"
р школы N9 /,Щиректор
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нова И.А.

Наименование блюда

N01 ( Щети моб

й
еt

АlqаолГ

й 5-11 класс)

на 17.03.2025

l-]eHa Выход

мЕню

Ккал

NsПР Печенье,.,,
Ns295/AKT Котлеты из птицы с соусом.
Ns202/309 Макаронные изделия отварнБlе. **

Ns377 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пщеничный

3автрак

Итого:

Обед

Итого:
Всего:

,,Щля всего меню

витD - 0,89
витВ2 - 0,59

| - ,187,67

р - 504,73

60
100
180

200/з,5
30

574

100
101250l1

,100

1в0
200
30
30

901

1 475

110

179
172
97

81

640

з5
140
157

249
115

81

67
в43

1 483

No47/AKT Салат из квашеной капусты,,
Ns1 1 3 Суп-лапша домашняя с цыпленком,зеленью**
Ns26B Котлеты по-хлыновски с соусом.*,,
Ne303/AKT Каша гречневая с маслом сл.
Ne342 Компот из свежих яблок
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

91,52

128,14
2,19,66

Минеральные веlлества в милиграммах
Са - 141 ,05 F - 1З7 ,52 Fе - 10,87
К.- 546,13 Mg - 154,31 Na -'1 967,4В

Зав, производством

Витамины в милиграммах
витА - 133,35 витВ'l - 0,72
витЕ - 0,36 витС - 7,06

л.А)

Белки
49,77

В граммах
Жиры
52,11

Углеводы
205,37

Калькулятор -!rгТ- Пряникова Екатерина Александровна
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мЕню

аименование блюда

асс)

на 17.03.2025

l-{eHa Выход Ккал

NsПР Печенье,...
No295/AKT Котлеты из птицы с соусом.
Ns202/309 Макаронные изделия oTBapHbie, **

NsЗ77 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

В граммах
Жиры
52,11

Углеводы
205,37

3автрак

Итого:

Обед

Итого
Всего

!ля всего меню

витD - 0,89
витВ2 - 0,59

| - 187,67
р - 504,73

91,52

12в,14
2,19,66

60
100
180

200/3,5
30

574

100
10l25ol1

100
180
200

30
30

901

1 475

35
140
157

249
115

в1

67
в43

1 4вз

110

179
172
97
81

640

Ns47/AKT Салат из квашеной капусты..
Ns1 1 3 Суп-лапша домашняя с цыпленком,зеленью*"
Ns26B Котлеты по-хлыновски с соусом.*,,
NеЗ03/Акт Каша гречневая с маслом сл.
Ns342 Компот из свежих яблок
Nqпр Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Минеральные веlлества в милиграммах
Са - 141 ,05 F - 137 ,52 Fе - 10,В7
К.- 546,13 Mg - 154,31 Na - 1 967,4В

3ав. производством

Витамины в милиграммах
витА - 1З3,35 витВ1 - 0,72
витЕ - 0,36 витС - 7,06

л,А)

Белки
49,77

Калькулятор никова Екатерина Александровна

l
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NsПР Печенье,,,.
Ns295/AKT Котлеты из птицы с соусом.
Ns202/309 Макаронные изделия отварные. **

Ns377 Чай с лимоном
NsПР Хлеб пшеничный

В граммах
Жиры
52,11

Углеводы
205,37

3автрак

Итого:

Обед

Итого
Всего

!ля всего меню

витD - 0,В9
витВ2 - 0,59

| - 1в7,67
р - 504,7з

91,52

128,14
219,66

60
100
1в0

200/3,5
30

574

100
101250l1

100
1в0
200
30
30

90,1

1 475

110

179
172
97

81

640

35

140
157

249
115

в1

67
в43

1 483

Nэ47/AKT Салат из квашеной капусты,.
Ns1 1 З Суп-лапша домашняя с цыпленком,зеленью**
Ns26B Котлеты по-хлыновски с соусом.*,,
NsЗOЗ/Акт Каша гречневая с маслом сл.
NqЗ42 Компот из свежих яблок
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Минеральные веlлества в милиграммах
Са - 141 ,05 F - 137 ,52 Fе - 10,87
К - 546,13 Mg - 154,31 Na - 1 967,48

Витамины в милиграммах
витА - 1З3,35 витВ1 - 0,т2
витЕ - 0,36 витС - 7,06

(Куликова Л.А)

Белки
49,77

3ав, производством ffio
Калькулятор

U tr,
Пряникова Екатерина Александровна


